Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	Н. Новгород
	ТП-774 I
ул. Семашко д.9.
ТП-617 I
ул. Ульянова д.7.
ул. Пискунова  д.34.

ул. Варварская д.6А.


	01.06.25.

	03-56

	01.06.25

	05-26

	 РП-99 откл. от защит ВВ фид. 995
На повреждении КЛ 6 кВ        ТП-898 I - ТП- 937 I (НПЭК)



